
Vážení kolegové, chceme Vám popřát vše nejlepší 

do nového roku 2025, hodně pracovních úspěchů, 

pevné zdraví a hodně štěstí! Těšíme se na další plodnou 

spolupráci. 

Představenstvo CMZS 

  

Dále Vás musíme informovat o odstoupení z funkce NAŠEHO 

CECHMISTRA pana Tomáše POSPÍŠILA, ze zdravotních důvodů. 

Toto nám bylo oznámeno, na zasedání představenstva konaného 

dne 18. prosince 2024. Zápis z tohoto zasedání je k dohledání na 

webu CMZS v neveřejné sekci. Představenstvo tuto skutečnost bere 

na vědomí a bude se řídit dle platných stanov CECHU. Tedy 

povinnosti a závazky CECHMISTRA přebírají první a druhý zástupce, 

až do doby volební valné hromady.  

 Představenstvo se dohodlo, že se VOLEBNÍ VALNÁ 

HROMADA uskuteční během března až dubna (přesný termín a 

místo konání bude upřesněno minimálně 30 dnů předem). Musíme 

zvolit sedmičlenné představenstvo CMZS, které pak zvolí nového 

CECHMISTRA, a tříčlennou dozorčí radu.  

 Obracíme se na naši širokou členskou základnu s výzvou na 

kandidaturu do představenstva a dozorčí rady CMZS, kterou zašlete 

na e-mail CMZS nejpozději do konce února!  

 Na závěr nám dovolte poděkovat panu Pospíšilovi za jeho 

svědomitou a důkladnou práci v pozici CECHMISTRA! Tomáši moc 

DĚKUJEME!   

S pozdravem 

Ing. Oldřich Schwarz 

 Jan Koktan  


